

"УТВЕРЖДАЮ"
И.о. генерального директора
АО "Северо-Казахстанская
Распределительная
Электросетевая Компания"
Фесико В.В.

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 58

от « 19 » 05 2021 г.

г. Петропавловск

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажымбаева 144, индекс 150009 проведя процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
	ЛАК БТ-577 (красный)
	Лак ЛВС-1 бакелитовый
	Лак ГФ-956
	Олифа оксоль
	Растворитель 646
	Эмаль НП-132 белая ГОСТ6631-74
	Эмаль НП-132 желтая ГОСТ6631-74
58	Эмаль НП-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74
	Эмаль НП-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74
	Эмаль НП-132 красная ГОСТ6631-74
	Эмаль НП-132 светло-голубая ГОСТ6631-74
	Эмаль НП-132 серая
	Эмаль НП-132 черная
	Эмаль ПФ-115 серая
	Эмаль ПФ-115 синяя

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Smart Energy Services"		ТОО "Business Limited Company"		ТОО "7 Заши"		ИП Фирма "ТАБИС"	
						Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динархалел Коныев, здание 29/1, н.п. 10	Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, Проспект Туран, здание 1, офис 011	Казахстан, ВКО, район Агды, поселок Новая Бухтарма, ул. Коммунистическая, д. 35	ПК, г. Павлодар, ул. Торактыррова, д. 6, кв. 122	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
58	Лот №1 - ЛАК БТ-577 (кызылбалак)	530,36	45 080,60	кг	85	517,69	44 003,65	530,36	45 080,60	524,00	44 540,00	517,86	44 018,10
	Лот №2 Лак ЛБС-1 бакелитовый	6 000,00	66 000,00	кг	11	5 851,05	64 361,55	6 000,00	66 000,00	0,00	0,00	6 000,00	66 000,00
	Лот №3-Лак ГФ-956	1 821,43	18 214,30	кг	10	1 776,21	17 762,10	1 821,43	18 214,30		0,00	1 785,71	17 857,10
	Лот №4-Олифа оксоль	564,00	28 200,00	кг	50	535,00	26 750,00	564,00	28 200,00	540,00	27 000,00	558,04	27 902,00
	Лот №5-Растворитель 646	557,15	915 397,45	кг	1643	525,00	862 575,00	557,15	915 397,45	527,00	865 861,00	508,93	836 171,99
	Лот №6-Эмаль НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	889,29	106 270,16	кг	119,5	740,00	88 430,00	889,29	106 270,16	742,00	88 669,00	875,00	104 562,50
	Лот№7-Эмаль НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74	889,29	170 743,68	кг	192	750,00	144 000,00	889,29	170 743,68	754,00	144 768,00	875,00	168 000,00
	Лот№ 8- Эмаль НЦ-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74	889,29	168 075,81	кг	189	782,00	147 798,00	889,29	168 075,81	783,00	147 987,00	875,00	165 375,00
	Лот№ 9- Эмаль НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	889,29	226 768,95	кг	255	750,00	191 250,00	889,29	226 768,95	754,00	192 270,00	875,00	223 125,00
	Лот№ 10- Эмаль НЦ-132 свето-голубая ГОСТ6631-74	878,57	122 999,80	кг	140	740,00	103 600,00	878,57	122 999,80	743,00	104 020,00	875,00	122 500,00
	Лот №11-Эмаль НЦ-132 серая	878,57	2 011 925,30	кг	2290	650,00	1 488 500,00	878,57	2 011 925,30	654,00	1 497 660,00	875,00	2 003 750,00
	Лот № 12-Эмаль НЦ-132 черная	878,57	956 762,73	кг	1089	670,00	729 630,00	878,57	956 762,73	672,00	731 808,00	875,00	952 875,00
	Лот №13-Эмаль ПФ-115 серый	589,29	353 574,00	кг	600	482,00	289 200,00	589,29	353 574,00	484,00	290 400,00	514,29	308 574,00
	Лот №14-Эмаль ПФ-115 синий	589,29	25 339,47	кг	43	482,00	20 726,00	589,29	25 339,47	484,00	20 812,00	514,29	22 114,47

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ заявки	Наименование заявки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
58	Лот №1 - ДАК БТ-577 (сухобетон), Лот №2 Лак ЛДС-1 бакелитовый, Лот №3-Лак ГФ-956, Лот №4-Олифа оксоль, Лот №5-Растворитель 646, Лот №6-Эмаль НЦ-132 белая ГОСТ6631-74, Лот№7-Эмаль НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74, Лот№8- Эмаль НЦ-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74, Лот№9- Эмаль НЦ-132 красная ГОСТ6631-74, Лот№10- Эмаль НЦ-132 светло-голубая ГОСТ6631-74, Лот №11-Эмаль НЦ-132 серая, Лот №12- Эмаль НЦ-132 черная, Лот №13-Эмаль ПФ-115 серая, Лот №14-Эмаль ПФ-115 синяя	ИП Фирма "ТАБЫС"	Ценовое предложение не соответствует п.1.2) п. 102 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила), в связи с чем ценовое предложение отклонено на основании п.1.3) п. 110 Правил

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ заявки	Номер лота и наименование заявки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
58	Лот №1 - ДАК БТ-577 (сухобетон)	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	44 003,65	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №2 Лак ЛДС-1 бакелитовый	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	64 361,55	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №3-Лак ГФ-956	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	17 762,10	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №4-Олифа оксоль	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	26 750,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №5-Растворитель 646	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	862 575,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №6-Эмаль НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	88 430,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот№7-Эмаль НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	144 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот№8- Эмаль НЦ-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	147 798,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот№9- Эмаль НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	191 250,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот№10- Эмаль НЦ-132 светло-голубая ГОСТ6631-74	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	103 600,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
Лот №11-Эмаль НЦ-132 серая	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	1 488 500,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках	

58	Лот № 12-Эмаль НЦ-132 черная	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	729 630,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №13-Эмаль ПФ-115 серая	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	289 200,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №14-Эмаль ПФ-115 синяя	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	20 726,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

Потенциальный поставщик заявивший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
58	Лот №1- ЛАК БТ-577 (кварцаслак), Лот №4-Олифа оксоль, Лот №5-Растворитель 646, Лот №6-Эмаль НЦ-132 белая ГОСТ6631-74, Лот№7-Эмаль НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74, Лот№8-Эмаль НЦ-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74, Лот№9- Эмаль НЦ-132 красная ГОСТ6631-74, Лот№10-Эмаль НЦ-132 светло-голубая ГОСТ6631-74, Лот №11-Эмаль НЦ-132 серая, Лот №12-Эмаль НЦ-132 черная, Лот №13-Эмаль ПФ-115 серая, Лот №14-Эмаль ПФ-115 синяя	ТОО "7 Защита"
58	Лот №2 Лак ЛДС-1 бакелитовый, Лот №3-Лак ГФ-956	ТОО "Business Limited Company"

Виза:
Начальник УМТО Дипатова О.М.

Начальник ЮУ Джамалялова Н.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лутик С.А.

